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Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2019r poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących postępowania:  Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń Centrum Opiekuńczo- mieszkalnego w Bukowej .

 
 1.Pytanie:                                                                                                                                                       Czy Zamawiający dysponuje pełną dokumentacją inwestycji?
Na stronie dostępne są tylko aneksy do projektu.
Prosimy o udostępnienie brakujących rysunków oraz opisów do projektu.
Odpowiedź:
 Zamawiający informuje, iż  projekt podstawowy obejmował zupełnie inny zakres prac .                                    Aneksem wprowadzono zakres objęty postepowaniem przetargowym . 
Zamawiający  dodatkowo zamieszcza inwentaryzację stanu istniejącego budynku.  
2. Pytanie:
W załączniku nr 8 – „Dokumentacja projektowa” w spisie zawartości projektu zawarta jest część nr 14 – część elektryczna – jednak ta część nie jest uwzględniona w załączonym opisie. Odpowiedź:
Zamawiający zamieszcza komplet dokumentacji na część elektryczną.
3. Pytanie: 
W przedmiarze, w rozdziale 1.17, pkt. 212. D1.17 „Kalkulacja indywidualna – demontaż starej instalacji elektrycznej” – brak jakiegokolwiek opisu, jakie instalacji muszą zostać zdemontowane oraz w jakich pomieszczeniach. Prosimy o podanie szczegółów.                                Odpowiedź:                                                                                                                                               Przesłano inwentaryzację stanu istniejącego budynku.                                                                          Należy przewidzieć w poziomie parteru  i piwnic:                                                                                         - demontaż lamp oświetleniowych                                                                                                              -demontaż gniazd i wyłączników elektrycznych                                                                                          -demontaż przewodów elektrycznych                                                                                                           -demontaż tablicy głównej                                                                                                                      Wszystkie ścianki działowe parteru są do rozbiórki.                                                                                                  4.Pytanie:                                                                                                                                                                              W przedmiarze uwzględniona została pozycja nr 270, d1.1.7 „Kalkulacja indywidualna – Montaż instalacji komputerowej”. Bardzo prosimy o przedstawienie kompletu dokumentacji uwzględniającą powyższy zakres, ponieważ brak jej w Załączniku nr 8 – Dokumentacja projektowa.                                                                                                                                           Odpowiedź:                                                                                                                                                 Zakres prac dla tej instalacji obejmuje wykonanie instalacji Internetu przewodowego do 3 komputerów.                                                                                                                                                  Należy przewidzieć  :
· Montaż  3gniazd RJ45
· Montaż modemu z routerem
· Montaż przewodów – KABLA   LAN  RJ45  podtynkowo 30mb


5.Pytanie:                                                                                                                                                        W przedmiarze zawarty jest rozdział „Ochrona odgromowa” – brak kompletu dokumentacji uwzględniającej powyższą instalację. Prosimy o udostępnienie w/w dokumentacji.               Odpowiedź:  Zamawiający załączył opis i rysunki.
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6. Pytanie :                                                                                                                                                           W przedmiarze zawarty jest rozdział „Oświetlenie terenu”– brak kompletu dokumentacji uwzględniającej powyższą instalację. Prosimy o udostępnienie w/w dokumentacji.              Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację..

Dodatkowo w przedmiarze robót w pozycji 
· 268  proszę zmienić obmiar z ilości 5 szt.  na 10 szt. / kuchenki elektryczne/
269  proszę zmienić obmiar z ilości 7 szt.  na 11 szt. / wentylatory łazienkowe

